
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 10.06. do 16.06.2019 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 10.06.2019r. Święto NMP Matki Kościoła 
6:30 (filia) Za +Krystynę Parkasiewicz 

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień życia dla Henryka Mitas z okazji 

80 – tych urodzin oraz  o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

10:30 Za +Sabinę Kulisz o dar nieba – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Kolorowej 

20C. 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o łaskę zbawienia i radość życia wiecznego dla +męża 

Pawła Szreter, ++rodziców Jadwigi i Józefa, ++teściów Marii, Franciszka i Jana 

Paul, za ++siostry, szwagrów, bratową, dwóch siostrzeńców i siostrzenicę Ditę 
Frycz. 

2/ Za +Krzysztofa Boreckiego i +Artura Jędrysika w rocznicę śmierci – intencja 

ofiarowana od koleżanek i kolegów z klasy. 
WTOREK 11.06.2019r. Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła 
6:30 (filia) Za +Salomeę Kuś, Marię Weber i dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i wieczną szczęśliwość dla +mamy Anieli w 12 – tą  
rocznicę śmierci oraz +brata Brunona. 

2/ Za +Krystynę Parkasiewicz 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną i zbawienie duszy śp. Joachima 

Resel w 12 – tą  rocznicę śmierci, jego +ojca Józefa Resel, ++Janiny i Ludwika 

Uliasz. 

2/ Za Mariusza Gaweł – intencja ofiarowana od pracowników PKP Polskie Linie 

Kolejowe w Tarnowskich Górach. 

3/ Za +Ewę Gawron – intencja ofiarowana od pracowników Przychodni Osada 

EPM. 
ŚRODA 12.06.2019r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych 

7:30 Za +Krystynę Parkasiewicz 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ W intencji Adama Łaniewskiego z okazji 18 - tych urodzin z podziękowaniem 

za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego 

i zdrowie. 

3/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Małgorzaty Król z okazji 

85 – tych urodzin. TE DEUM                                                     
CZWARTEK 13.06.2019r. Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego 

Kapłana 
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty. 

7:30 1/ Za +Norberta Dudę w 4 – tą rocznicę śmierci. 

2/ Za +Krystynę Parkasiewicz 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 



17:30 Różaniec fatimski 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Fatimskiej w intencjach polecanych 

2/ Za ++Członków  Kamiliańskiej Orkiestry. 

3/ O radość życia wiecznego dla +ojca i dziadka Bonifacego Szydło oraz jego 

+żony Agnieszki. 

 4/ Za +ojca Jerzego Rencza jako pamiątka 80 – tych urodzin oraz 29 – tej rocznicy 

śmierci i za ++ z rodzin Rencz, Nowak, Wręczycki i Małczak. 
PIĄTEK 14.06.2019r. Wsp. bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika 
6:30 (filia) Za +Krystynę Parkasiewicz 

7:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla śp. Ilony Goryszewskiej – intencja ofiarowana 

od sąsiadów z ulicy Chopina 27B. 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla śp. Tadeusza Okularczyk w 6 – tą 
rocznicę śmierci, jego ++rodziców Władysławy i Mariana oraz za ++z rodzin 

Okularczyk, Torbus i Słota. 

2/ Za +matkę Teresę Kolonko w 1 rocznicę śmierci, +ojca Stanisława Kolonko 

w 7 rocznicę śmierci, ++z rodzin Kolonko, Kańtoch, Wystemp i Gwóźdź.  
3/ Za +Jerzego Kulisz jako pamiątka urodzin z prośbą o dar nieba. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

SOBOTA 15.06.2019r.  
6:30 (filia) Za +Krystynę Parkasiewicz 

7:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośba o dalszą opiekę 
Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Stefanii Pasoń z okazji 75 

 tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za 

otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą z okazji 50 – tej rocznicy ślubu 

Krystyny i Henryka Zuza oraz o błogosławieństwo dla synów z rodzinami. TE DEUM 

2/ Do Ducha Świętego w intencji rodzeństwa Amelii i Józefa z okazji urodzin. 

3/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila w intencji rodziny 

z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże 

oraz dary Ducha Świętego dla dzieci i wnucząt. 
NIEDZIELA 16.06.2019r. Uroczystość Trójcy Najświętszej 
6:00 (filia) Za +Krystynę Parkasiewicz 

7:30 Za żyjących i zmarłych Członków Wspólnoty Żywego Różańca. 

9:00 (filia) O Miłosierdzie Boże dla ++mamy Heleny, ojca Wacława w kolejną rocznicę 
śmierci, ++rodziców, rodzeństwo, bratanicę Aleksandrę, siostrzeńca Henryka, dziadków i 

krewnych oraz ++ojców i braci Kamilianów i dusze w czyśćcu cierpiące. 

10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę  Bożą i zdrowie na każdy 

dzień dla Małgorzaty z okazji 80 – tych urodzin. TE DEUM 

12:00 O dar życia wiecznego w niebie dla śp. Janiny i Jana Kozioł – intencja ofiarowana od 

rodziny Więcek. 

14:00  W intencji dzieci, które dziś przyjmą sakrament chrztu św. ich rodziców i chrzestnych: 

Nadia Swoboda, Hanna Wojna, Anna Domagała, Wiktor Karczmarski, Marek Buszka, 

Mateusz Stencel, Filip Bodora oraz za roczne dziecko Leon Szymczyk. 

16:30 Nieszpory 

17:00 Za +Alinę Muszyńską jako pamiątka imienin – intencja ofiarowana od współlokatorów z 

Alei Kwiatów 1. 

 


